

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลูกรังเพื่อขนถ่ายผลผลิตทางการเกษตร บ้านโนนแต้ หมู่ที่ ๖
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ อำเภอมหาราช จังหวัดสุพรรณบุรี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๘๓,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๒๐ เมตร งานวางป่าขุดตอ (ขนาดหนัก) ๒,๕๐๐ ตร.ม. งานขึ้นรูปคันทาง ๙๐๐ ลบ.ม. งานลงดินพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ ๑,๐๒๐ ลบ.ม. งานท่อคสล. มอก. ชั้น ๓ ขนาด ๐.๔๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๒๔ ท่อน ท่อ คสล. มอก. ชั้น ๓ ๑.๐๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๗ ท่อน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๒๐๕,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ปร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ ปร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง


๗.๑. นายสมภพ เคนทวย	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒. นายสมคิด รูปรัมย์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓. นายยุทธชาติ ยงบรรทม	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

สรุปผลการกำหนดราคากลางก่อสร้าง

ชื่อโครงการก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนลูกรังเพื่อขนถ่ายผลผลิตทางการเกษตร
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร
สถานที่ดำเนินการ	บ้านโนนแต่ หมู่ที่ 6 ตำบลธาตุ อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร
แบบ อบต.ธาตุ เลขที่	7/2567
กำหนดราคากลางเมื่อ	16 มกราคม 2567


ลำดับที่	รายการ	รวมราคาต้นทุน	Factor F	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนนลูกรังเพื่อขนถ่ายผลผลิตทางการเกษตร	148,495.30	1.3848	205,636.29	
สรุปยอดค่าก่อสร้าง (สองแสนห้าพันบาทถ้วน)				205,000.00	

ลงชื่อ


(นายสมภพ เคนทวย)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ


(นายสมคิด รูปรัมย์)

กรรมการ

ลงชื่อ


(นายยุทธชาติ ยงบรรทม)

กรรมการ

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนลูกรังเพื่อขนถ่ายผลผลิตทางการเกษตร ปร.4 1/1

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนแต่ หมู่ที่ 6 ตำบลธาตุ อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น

จุดเริ่มต้นจากถนนบายพาส สุขาวันดี ถึง หนองวังก่อไผ่

ปริมาณงานก่อสร้าง ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,020.00 เมตร

แบบ อบต.ธาตุ เลขที่ 7/2567

กำหนดราคากลางเมื่อ 16 มกราคม 2567 ราคาน้ำมันดีเซล B7 อำเภอเมือง 30.56 บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	รวมราคากลาง
1	งานวางป่าขุดต่อ (ขนาดหนัก)	2,500.00	ตร.ม.	5.71	14,275.00	1.3848	7.91	19,768.02
2	งานขุดชั้นรูปคันทาง	900.00	ลบ.ม.	22.24	20,016.00	1.3848	30.80	27,718.16
3	งานลงดินลูกรังพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ	1,020.00	ลบ.ม.	83.61	85,282.20	1.3848	115.78	118,098.79
4	งานวางท่อ คสล.มอก.ชั้น 3							
	- ขนาด 1.00x1.00 เมตร	7.00	ท่อน	2,015.00	14,105.00	1.3848	2,790.37	19,532.60
	- ขนาด 0.40x1.00 เมตร	24.00	ท่อน	503.00	12,072.00	1.3848	696.55	16,717.31
5	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการถาวร	1.00	ป้าย	2,745.10	2,745.10	1.3848	3,801.41	3,801.41
					148,495.30			205,636.29